российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 10.12.2021 г. Усть-Илимск №181

Об утверждении Положения о муниципальном конкурсе среди молодых
педагогических работников образовательных организаций Усть-Илимского района

«Новая волна»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2021- 2022 уч. г. и в целях
выявления талантливых молодых педагогов, их поддержки и поощрения, руководствуясь
п.п. 62.2. Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о муниципальном конкурсе среди молодых педагогических

работников образовательных организаций Усть-Илимского района «Новая волна»
(далее - Конкурс).

1.2. состав оргкомитета по проведению Конкурса (Приложение 1).
1.3. состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение 2).

2. Утвердить сроки проведения конкурса:
2.1. заочный этап - 25 января 2022 года;
2.2. очный этап - 28 января 2022 года в 10-00 в Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район».

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных